ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Phường Nguyễn Nghiêm, ngày       tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Phân công trực trong dịp nghỉ lễ Ngày Giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 Âm lịch)

Căn cứ Điều 112 Bộ luật Lao động;

Thực hiện theo Thông báo số 269/TB-UBND ngày 15/4/2024 của UBND

Thị xã Đức Phổ về việc treo cờ Tổ quốc nhân Kỷ niệm Ngày Giỗ Tổ Hùng Vương

(Mùng 10/3 AL); kỷ niệm 49 năm Ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất

nước 30/4 và 138 năm Ngày Quốc tế Lao động 01/5, UBND Phường Nguyễn

Nghiêm đã có Thông báo việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc nhân Ngày Giỗ Tổ Hùng

Vương (10/3 Âm lịch), kỷ niệm 49 năm Ngày Giải phóng miền Nam thống nhất

đất nước (30/4/1975 – 30/4/2024) và 138 năm Ngày Quốc tế Lao động (01/5). Để

kịp thời xử lý những nhiệm vụ đột xuất, phát sinh trong dịp nghỉ lễ, Chủ tịch

UBND Phường Nguyễn Nghiêm phân công lãnh đạo và công chức UBND phường

trực tại Trụ sở UBND phường trong những ngày nghỉ như sau:

STT Ngày trực
Phân công trực

Lãnh đạo Công chức

01

17/4/2024

(Thứ 5)

Đồng chí Huỳnh Thị Hạnh, PCT

UBND phường (ĐT:0944048300)

Lê Thị Thanh Bình, Công chức

Văn phòng – Thống kê phường

Ngô Văn Lam, Công chức

Tư pháp – Hộ tịch phường

Võ Anh Phông, Công chức

Địa chính – Xây dựng phường

Hà Thị Bình, Công chức

Văn hóa – Xã hội phường

UBND Phường Nguyễn Nghiêm thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức,

cán bộ, công chức, người lao động và Nhân dân trên địa bàn phường biết để liên

hệ giải quyết công việc./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- UBND thị xã (Báo cáo)

- TT Đảng ủy; TT. HĐND (Báo cáo);

- UBMTTQVN và các Hội, Đoàn thể;

- Các ngành, đơn vị thuộc phường;

- Đài truyền thanh phường (thông báo trên đài);

- Bí thư Chi bộ, Tổ trưởng (Tổ dân phố trên địa bàn);

- Lưu: VT.

Đỗ Ngọc Thìn

		2024-04-17T16:27:36+0700

		2024-04-19T07:59:35+0700

		2024-04-19T07:59:35+0700

		2024-04-19T07:59:35+0700